

Lote	Nº Anim.	Raça	Gênero	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
001	3	Cruzado Carne	F	6M	655.00	218.33	Terra Grave, Soc Agricola, Lda.	2.30	2.41	526.18	a
002	3	Cruzado Carne	M	6M	815.00	271.67	Terra Grave, Soc Agricola, Lda.	2.55	2.73	741.65	a
003	6	Cruzado Carne	M	6M	1365.00	227.50	Terra Grave, Soc Agricola, Lda.	2.75	2.89	657.48	a
004	3	Cruzado Carne	F	7M	695.00	231.67	AJASUL	2.30	2.33	539.78	
005	3	Cruzado Carne	F	7M	815.00	271.67	AJASUL	2.20	2.23	605.82	
006	3	Cruzado Carne	M	7M	800.00	266.67	AJASUL	2.60	2.72	725.33	
007	1	Cruzado Carne	F	10A+ 11M	435.00	435.00	Chicau dos Santos, Lda.	0.85	1.22	530.70	
007 A	1	Cruzado Carne	M	3M	135.00	135.00	Chicau dos Santos, Lda.	2.70	3.22	434.70	a
008	6	Cruzado Angus	F	6M	1340.00	223.33	Antonio João Santos Oliveira	2.30	2.36	527.07	a
009	5	Várias	F	6M	870.00	174.00	Antonio João Santos Oliveira	2.40	2.58	448.92	a
009 A	1	Cruzado Carne	F	6M	205.00	205.00	Antonio João Santos Oliveira	2.35	2.50	512.50	a
010	6	Várias	M	6M	1120.00	186.67	Antonio João Santos Oliveira	3.10	3.26	608.53	a
011	2	Cruzado Carne	M	7M	525.00	262.50	Antonio João Santos Oliveira	2.55	2.80	735.00	a
012	4	Cruzado Angus	M	6M	735.00	183.75	Antonio João Santos Oliveira	2.90	3.29	604.54	a
013	3	Cruzado Limousine	M	6M	770.00	256.67	NASCE NO MONTE, LDA	2.70	3.08	790.53	
014	4	Cruzado Limousine	F	6M	865.00	216.25	NASCE NO MONTE, LDA	2.40	2.58	557.93	
015	3	Cruzado Limousine	F	6M	810.00	270.00	NASCE NO MONTE, LDA	2.25	2.50	675.00	
016	3	Cruzado Limousine	M	6M	875.00	291.67	NASCE NO MONTE, LDA	2.50	2.90	845.83	
017	1	Cruzado Carne	M	3M	205.00	205.00	Terras D'Empatia Lda	2.75	2.93	600.65	
017 A	1	CARNE, IND	F	7M	195.00	195.00	Casa Agrícola Nossa Senhora da Paz SA	2.40	2.42	471.90	
017 B	1	CARNE, IND	F	7M	140.00	140.00	Casa Agrícola Nossa Senhora da Paz SA	2.20	2.49	348.60	
017 C	1	CARNE, IND	M	6M	215.00	215.00	Terras D'Empatia Lda	2.60	2.85	612.75	
018	6	Várias	M	6M	1065.00	177.50	Casa Agrícola Nossa Senhora da Paz SA	3.15	3.26	578.65	
019	2	Cruzado Carne	M	6M	590.00	295.00	Fernando Godinho Varela	2.40	2.55	752.25	

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
020	2	Cruzado Carne	F	1A+0M	570.00	285.00	Cheira Agrícola Lda	2.15	2.30	655.50	
020 A	1	Cruzado Carne	F	11M	210.00	210.00	Cheira Agrícola Lda	2.30	2.47	518.70	
021	2	Cruzado Carne	M	3M	390.00	195.00	Fernando Godinho Varela	2.95	3.00	585.00	
021 A	1	Cruzado Carne	F	2M	130.00	130.00	Fernando Godinho Varela	2.50	2.68	348.40	
022	2	Cruzado Carne	F	5M	560.00	280.00	Fernando Godinho Varela	2.15	2.28	638.40	
023	1	Cruzado Carne	M	3M	215.00	215.00	João Miguel Ramalho Varela	2.80	3.00	645.00	
023 A	1	Cruzado Carne	F	3M	200.00	200.00	João Miguel Ramalho Varela	2.35	2.47	494.00	
023 B	1	Cruzado Carne	M	3M	260.00	260.00	João Miguel Ramalho Varela	2.60	2.80	728.00	
024	4	Cruzado Carne	M	5M	790.00	197.50	Soc. Agroindustrial da Roupeira	3.10	3.39	669.53	a
025	5	Cruzado Carne	F	5M	890.00	178.00	Soc. Agroindustrial da Roupeira	2.45	2.59	461.02	a
026	5	Cruzado Carne	M	5M	855.00	171.00	Soc. Agroindustrial da Roupeira	3.15	3.44	588.24	a
027	2	Cruzado Carne	M	6M	475.00	237.50	Soc. Agroindustrial da Roupeira	2.70	3.04	722.00	a
027 A	2	Cruzado Carne	F	7M	420.00	210.00	Soc. Agroindustrial da Roupeira	2.35	2.59	543.90	a
028	7	Cruzado Carne	F	6M	1215.00	173.57	AJASUL	2.35	2.65	459.96	
029	4	Várias	M	6M	740.00	185.00	AJASUL	3.00	3.01	556.85	
030	4	Cruzado Carne	M	6M	850.00	212.50	AJASUL	2.90	3.19	677.88	
031	3	Várias	M	5M	520.00	173.33	AJASUL	2.80	2.50	433.33	
032	1	Cruzado Carne	M	5M	170.00	170.00	AJASUL	2.80	2.50	425.00	
032 A	1	Cruzado Carne	F	2M	175.00	175.00	AJASUL	1.80	1.81	316.75	
032 B	1	Cruzado Carne	M	6M	230.00	230.00	AJASUL	2.50	2.00	460.00	
033	4	Cruzado Carne	M	6M	995.00	248.75	Manuel Vidigal Santana	2.65	3.10	771.13	a
034	1	Cruzado Carne	F	2A+9M	530.00	530.00	Manuel Vidigal Santana	1.20	1.70	901.00	a
035	4	Cruzado Carne	F	5M	850.00	212.50	Manuel Vidigal Santana	2.35	2.50	531.25	a
036	2	Cruzado Carne	F	6M	310.00	155.00	Manuel Vidigal Santana	2.45	2.49	385.95	a
037	4	Cruzado Carne	M	6M	805.00	201.25	Manuel Vidigal Santana	2.90	3.28	660.10	a
038	1	CARNE,	M	4A+4M	765.00	765.00	Ezequiel Antonio Pombinho	1.30	1.53	1170.4	a

Lote	Nº Anim.	Raça	Gênero	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
		IND					Sabarigo			5	
038 A	1	Cruzado Limousine	F	16A+11M	465.00	465.00	Ezequiel Antonio Pombinho Sabarigo	0.80	1.13	525.45	a
039	2	Várias	F	11M	505.00	252.50	Soc. Agro Pecuária João e Paula, Lda.	2.05	2.12	535.30	
039 A	1	CARNE, IND	F	10M	265.00	265.00	Soc. Agro Pecuária João e Paula, Lda.	2.20	2.23	590.95	
040	1	Cruzado Limousine	M	11M	265.00	265.00	Soc. Agro Pecuária João e Paula, Lda.	2.30	2.34	620.10	
040 A	1	CARNE, IND	F	4M	190.00	190.00	Soc. Agro Pecuária João e Paula, Lda.	2.10	2.15	408.50	
041	1	Cruzado Carne	M	1A+1M	405.00	405.00	José Pereira da Rosa	2.20	2.21	895.05	a
041 A	1	Cruzado Carne	M	1A+0M	370.00	370.00	José Pereira da Rosa	1.80	1.81	669.70	a
042	2	Cruzado Carne	F	1A+0M	575.00	287.50	José Pereira da Rosa	2.05	2.11	606.63	a
043	3	Cruzado Carne	M	1A+1M	990.00	330.00	José Pereira da Rosa	2.30	2.32	765.60	a
044	6	Cruzado Limousine	M	11M	1455.00	242.50	Herdade da Rendeira, Agro- Pecuária SA	2.75	3.01	729.93	
045	6	Cruzado Limousine	M	9M	1040.00	173.33	Herdade da Rendeira, Agro- Pecuária SA	2.90	3.33	577.20	
046	6	Várias	F	9M	1065.00	177.50	Herdade da Rendeira, Agro- Pecuária SA	2.35	2.38	422.45	
047	5	Várias	M	3M	885.00	177.00	João José Lopes	3.10	3.15	557.55	a
048	6	Várias	F	5M	1400.00	233.33	João José Lopes	2.30	2.34	546.00	a
049	6	Várias	M	4M	1315.00	219.17	João José Lopes	2.85	3.06	670.65	a
050	1	Cruzado Carne	M	4M	270.00	270.00	João José Lopes	2.55	2.87	774.90	a
050 A	1	Cruzado Angus	M	2M	190.00	190.00	João José Lopes	2.85	3.03	575.70	a
051	4	Cruzado Angus	F	4M	775.00	193.75	João José Lopes	2.35	2.46	476.63	a
052	3	Várias	M	5M	675.00	225.00	Agrosava Soc. Agro Pecuária Lda	2.80	2.89	650.25	a
053	4	Cruzado Carne	F	1A+3M	1025.00	256.25	AJASUL	2.15	2.50	640.63	
053 A	1	Cruzado Carne	M	1A+3M	315.00	315.00	AJASUL	2.25	2.37	746.55	
054	6	Várias	F	5M	1355.00	225.83	Agrosava Soc. Agro Pecuária Lda	2.30	2.31	521.67	a
055	2	Várias	M	4M	395.00	197.50	Agrosava Soc. Agro Pecuária Lda	3.00	3.23	637.93	a
055 A	1	Cruzado Limousine	M	6M	305.00	305.00	Agrosava Soc. Agro Pecuária Lda	2.40	2.50	762.50	a
056	2	Cruzado	F	11M	650.00	325.00	Savaimo Investimentos	2.20	2.36	767.00	a

Lote	Nº Anim.	Raça	Género	Idade Média	Peso saída (kg)	Peso médio (kg)	Apresentante	Valor Base (€)	Valor Arr. (€)	Preço (€)	
		Limousine					Imobiliários Lda				

* Notas:

a) - Lote autorizado para Trânsito Intracomunitário (zona restrita Serótipo 4 da FCO)